A,

VIÇOSAo0CEÀRÂ
UNIDOS PELO POVO

O Ap4

TkA4q

EDIÇÃOÇTOl FX -_ unicef

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2018-SETUR
OBJETO: PERMISSÃO DE USO DO RESTAURANTE E DE PONTOS COMERCIAIS DO
POLO TURÍSTICO, ARTESANAL E CULTURAL IGREJA DO CÉU.

O SECRETÁRIO DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do
processo do PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2018-SETUR e a ADJUDICAÇÃO dos itens às
licitantes que apresentaram os maiores lances ou ofertas, tudo de acordo com o que determina o
Edital do referido Pregão, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor das seguintes licitantes,
conforme abaixo, por apresentarem as melhores propostas para a Administração:

02 .WA TAPG11NO PESTAITP ANTE E lAN ONETV CNP.l n°  g47L310/0001-03•

ÁREA VALOR TOTAL QUANT/
ITEM IMÓVEL—DESCRIÇÃO RIÇÃO ÚTIL OR MÊS PERÍODO

EM M2
MÊS

 (RSIMES) 60 MESES-R$

01 RESTAURANTE 519,77 60 5.020,00 301.200,00

AREA QUANT/  VALOR 	TOTAL
ITEM 	IMÓVEL - DESCRIÇÃO 	ÚTIL 	 POR MÊS PERÍODOMÊS

EM M2  	(R$IMES) 60 MESES-R$

QUIOSQUE MULTIFUNCIONAL 01

07 	LANCHONETE 04 (DIREITA) 	 32,00 1 	60 	1 	810,25 	48.615,00

li~v LVrUILw~ 97~ F.1 ;0i N114,012LW~410
1 AREA QUANT/ 1 VALOR  1 	TOTAL

1 	 1 ITEM 	IMÓVEL - DESCRIÇÃO 	 ÚTIL 	 POR MES PERIODO
EM M2

MÊS
(R$/MÊS) 60 MESES-R$

QUIOSQUE MULTIFUNCIONAL 01

04 	PIZZARIA 	 32,00 1 	60 	1.000,00 	60.000,00

1 AREA 1 VALOR 	TOTAL
1 ITEM 	IMÓVEL— DESCRIÇÃO 	 ÚTI 	 POR MÊS PERÍODO

QUANT/

EM M2
MES 	(RS/MÊS) 60 MESES-R$

QUIOSQUE LOJA DE ARTESANATO 01

08 	LOJA DE ARTESANATO 01 	 20,44 1 	60
[

630,00 	37.800,00

07 ANA lETIrIA (ONCÂIVES IJMÂ TOPES t 1QI 	R ('NPJ n 	1Ç/íffil-SS•

1
1

ÁREA
QUANT/

VALOR TOTAL
ITEM IMÓVEL—DESCRIÇÃO ÚTIL POR MÊS PERIODO

EM M2
MÊS

(RS/MÊS) 60 MESES-R$

QUIOSQUE MULTIFUNCIONAL 02

06 LANCHONETE 03 (MEIO) 32,00 60 780,00 46.800,00

Rua José Siqueira, n° 396— Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará

tA I* 	 PREF(IT004 MUNICIPAL 1

VIÇOSÂooCEARA
UNIDOS PELO POVO

%0,Á

%RA 4q1 ,

unicef.

p
lJ. ULINIVAIN SILVA DE LIMA 9U494iUU. LIM-'J n iZ.i ii.YWJiUUUi-95:

1
AREA QUANT/

1 VALOR 1 	TOTAL
ITEM 	IMÓVEL - DESCRIÇÃO 	ÚTIL 	 POR MÊS PERÍODO

EM M2 	MÊS
(R$/MÊS) 60 MESES-R$

QUIOSQUE LOJA DE ARTESANATO 01

09 	LOJA DE ARTESANATO 02 	 20,44 1 	60 	1 	1.183,65 	71.019,00

1 AREA 1 	 1
QUANT/ VALOR

1 	TOTAL
ITEM 	IMÓVEL—DESCRIÇÃO 	 OR MÊS PERÍODO

RIÇÃO 	 ÚTIL 	MÊS 1 EM M2 	 1 (R$IMES)  1 60 MESES-R$

QUIOSQUE MULTIFUNCIONAL 01

02 	LANCHONETE 01 	 32,00 1 	60 	1 	1.200,00 1 	72.000,00

1 AREA QUANT/ 1 VALOR 1 TOTAL
1 ITEM 	IMÓVEL— DESCRIÇÃO 	ÚTIL 	 POR MES PERIODO

EM M2 	MÊS 	(R$/MÊS) 60 MESES-R$

QUIOSQUE MULTIFUNCIONAL 02

05 	LANCHONETE 02 (ESQUERDA) 	1  32,00 1 	60 	1.000,00 	60.000,00

1 ÁREAQUANT/ 1 VALOR  1 	TOTAL
1 	 1 POR MES ITEM 	IMÓVEL—DESCRIÇÃO 	ÚTIL 	 PERIODO

EM M2 	MÊS
(R$/MÊS) 60 MESES-R$

QUIOSQUE MULTIFUNCIONAL 01

03 	SORVETERIA 	 32,00 1 	60 	1 	1.100,00 	66.000,00

17. ALICE BAIISIA (i0ICALVES 0036047358. CNFJ n"32.182.97010001-41:
AREA' 	1 QUANT/ VALOR 1 TOTAL 1 	 1 ITEM 	IMÓVEL— DESCRIÇÃO 	1 ÚTIL 	 POR MÊS PERÍODOMÊS 1
EM M2  1 	1 (R$IMES)  1 60 MESES-RS

QUIOSQUE LOJA DE ARTESANATO 01

10 	LOJA DE ARTESANATO 03 	 20,44 1 	60 	1 1.010,00 	60.600,00

Finalizando, registramos que o total homologado é de R$ 824.034,00 (oitocentos e vinte quatro mil e
trinta e quatro reais).

Encaminhe-se o processo para providências relativas a emissão de Notas de Empenhos e elaboração dos
Contratos.

Viçosa do Ceará-Ce, 18 de dezembro de 2018.

kI
 Aníal JSouza

Secretário de Turiio', Cultura e Meio Ambiente

Rua José Siqueira, n°396-Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará